О внесений изменения и дополнения в решение Каратобинского районного
маслихата от 24 декабря 2013 года № 19-13 "Об утверждении Правил оказания
социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных
категорий нуждающихся граждан Каратобинского района"

Утративший силу
Решение Каратобинского районного маслихата Западно-Казахстанской области
от 7 августа 2018 года № 21-5. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 5 сентября 2018 года № 5327. Утратило силу
решением Каратобинского районного маслихата Западно-Казахстанской области
от 10 апреля 2020 года № 41-2
      Сноска. Утратило силу решением Каратобинского районного маслихата
Западно-Казахстанской области от 10.04.2020  (вводится в действие со № 41-2
дня первого официального опубликования).
      В соответствии с Бюджетным  Республики Казахстан от 4 декабря кодексом
2008 года,  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Законом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2017 года №постановлением
 689 "Перечень праздничных дат в Республике Казахстан" Каратобинский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Каратобинского районного маслихата от 24 декабря 2013решение
 года № 19-13 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи,
установления размеров и определения перечня отдельных категорий
нуждающихся граждан Каратобинского района" (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 3416,
опубликованное 4 февраля 2014 года в информационно-правовой системе "
Әділет") следующее изменение и дополнение:
       указанного решения изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с Бюджетным  Республики Казахстан от 4 декабря кодексом
2008 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, от 28 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
апреля 1995 года "О льготах и социальной защите участников, инвалидов

, от 13 апреля 2005 Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним"
года "  и О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан"
постановлениями Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2013 года №
504 "Об утверждении Типовых правил оказания социальной помощи,

установления размеров и определения перечня отдельных категорий
, от 4 марта 2016 года № 133 нуждающихся граждан" "Об утверждении Правил

использования целевых текущих трансфертов из республиканского бюджета на
2016 год областными бюджетами, бюджетами городов Астаны и Алматы на

, 31 октября внедрение обусловленной денежной помощи по проекту "Өрлеу"
2017 года № 689  "Перечень праздничных дат в Республике Казахстан"
Каратобинский районный маслихат ";РЕШИЛ:
      в  к Правилам оказания социальной помощи, установления приложении 1
размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан
Каратобинского района шестую графу дополнить в следующий редакции:
      "6. Второе воскресенье сентября – День семьи единовременно".
      2. Руководителю аппарата Каратобинского районного маслихата (Жангазиев
Ж.) обеспечить государственную регистрацию данного решения в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель сессии С.Жумина
      Секретарь маслихата К.Суйеугалиев

      " С О Г Л А С О В А Н О "
З а м е с т и т е л ь  а к и м а  З а п а д н о  –
К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и
Б . А з б а е в  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
4 сентября 2018 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан